Rua Juvenal Ferreira Pinto, nº 2070 – Bairro Seminário – Rio Negro/PR – CEP 83.880-000 – Fone: (47)36455269 – e-mail: iprerine@gmail.com

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS
DO MUNICÍPIO DE RIO NEGRO – PR

IPRERINE

CNPJ N.º 04.783.770/0001-09

EDITAL Nº 001/2019

CONVOCAÇÃO PARA ADMISSÃO DE CANDIDATO APROVADO EM
CONCURSO PÚBLICO

A Diretora Executiva do Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do

Município de Rio Negro, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e em conformidade

com o Edital do Concurso Público nº 001/2018, convoca a pessoa, através de sua inscrição abaixo

relacionada, para comparecer no dia 06 (seis) de março do corrente ano (quarta-feira), a partir das

13h30min, na sede do Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Rio

Negro – IPRERINE, sito à Rua Juvenal Ferreira Pinto, nº 2070, Bairro Seminário, para assumir a

vaga no Quadro de Pessoal do IPRERINE:

Assistente de Administração “B”

Inscrição Nome Candidato Classificação
49100116 Andrei José Pasdiora 1º

O não comparecimento do acima convocado no prazo de 30 (trinta) dias, contados a

partir da publicação do presente Edital, implicará em reconhecimento da desistência da vaga,

autorizando o IPRERINE a proceder à chamada dos próximos classificados.

Rio Negro, 01 de março de 2019.

Ana Paula Portes Chapiewski

Diretora Executiva do IPRERINE